

Chemanex PLC

Annual General Meeting 2021/22

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the Forty Ninth Annual General Meeting of Chemanex PLC will be held by way of audio-visual means on **Thursday the 30th day of June 2022 at 9.30 a.m.** centred from 199, Kew Road, Colombo 2.

The Company is unable to provide hard copies of the Annual Report to the shareholders due to the limited availability of paper in the market and the Board of Directors having taken note of the Colombo Stock Exchange waiving the application of Rule 7.5 (b) (i) of the Listing Rules, the Annual Report is published on the Company website (**www.chemanex.lk**) and the website of Colombo Stock Exchange (**www.cse.lk**) for shareholders' reference.

Shareholders may contact any one of the following staff members during office hours (8.30 a.m to 5.00 p.m) on any working day, for any queries regarding the circulation of Annual Report.

Name	Telephone Numbers
Ms. G P S Samarakoon	+94 (0) 112359359 Ext.279
Ms. D D Wickramanayake	+94 (0) 112359359 Ext.304

Shareholders who entitled to attend and vote are entitled to appoint a proxy to attend the virtual meeting and vote in her/his place.

By Order of the Board of
Chemanex PLC

S A B P W M R R W T Wegodapola
Company Secretary
June 3rd, 2022

කෙමනෙක්ස් පිවුල්සි

වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම 2021/22

කෙමනෙක්ස් පිවුල්සි ආයතනයේ හතලිස් නව වන වාර්ෂික මහා සභා රැස්වීම වර්ෂ 2022 ජුනි 30 වැනි බ්‍රහස්පතින්දා පෙ.ව. 9.30 අංක 199, කිවි පාර, කොළඹ 02 යන ස්ථානය කේන්ද්‍ර කොට ශ්‍රව්‍ය දූශ්‍ය මාධ්‍යයෙන් පැවැත්වෙන බවට දැනුම් දෙමු.

වෙළෙඳපොලේ පවතින කඩදාසි හිඟය හේතුවෙන් සමාගමට වාර්ෂික වාර්තාවේ පිටපත් කොටස් හිමියන්ට ලබා දීමට නොහැකි වී ඇති අතර අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය විසින් කොළඹ කොටස් හුවමාරුව මගින් හිකුත් කරන ලද ලැයිස්තුගත කිරීමේ හිනි 7.5 (b) (i) අනුව කටයුතු කිරීමේ අවශ්‍යතාවය බැහැර කිරීම සැලකිල්ලට ගනිමින් සමාගම් වාර්ෂික වාර්තාව සමාගම් වෙබ් අඩවියේ (www.chemanex.lk) සහ කොටස් හුවමාරුව වෙබ් අඩවියේ (www.cse.lk) ප්‍රකාශයට පත් කර ඇත.

වාර්ෂික වාර්තාව සම්බන්ධයෙන් තොරතුරු ලබා ගැනීම සඳහා කොටස් හිමියන්ට ඕනෑම වැඩ කරන දිනක කාර්යාල වේලාවක් තුල (පෙ.ව. 8.30 - ප.ව. 5.00) පහත සඳහන් කාර්යමණ්ඩල සාමාජිකයින් ගෙන් කෙනෙකු සම්බන්ධ කර ගත හැක.

නම	දුරකථන අංකය	
පී.පී.එස්. සමරකෝන් මිය	+94 (0) 11 2 359 359	දිගුව 279
ඩී. ඩී. වික්‍රමනායක මෙනවිය	+94 (0) 11 2 359 359	දිගුව 304

සහනාභි වීමට හා ඡන්දය ප්‍රකාශ කිරීමට හිමිකම් ඇති කොටස්හිමියන්ට මාර්ගගත රැස්වීම සඳහා සහනාභි වීම වෙනුවෙන් පෙරකලාසිකරුවෙකු පත් කිරීමට සහ එමගින් ඔහු/ඇය වෙනුවෙන් ඡන්දය ප්‍රකාශ කිරීමට අයිතිය ඇත.

කෙමනෙක්ස් පිවුල්සි අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩල නියෝගය පරිදි;

එස්.ඒ.බී.පී.ඩබ්.එම්.ආර්.ආර්.ඩබ්. ටී. වෂගොඩපොල
සමාගම් ලේකම්

ජුනි 03, 2022

கெமனெக்ஸ் பிஎல்சி வருடாந்த பொதுக்கூட்டம் 2021/22

கெமனெக்ஸ் பிஎல்சி இன் நாற்பத்தொன்பதாவது வருடாந்த பொதுக்கூட்டம் 2022 ஆம் ஆண்டு ஆனி மாதம் 30 ஆம் திகதி வியாழக்கிழமை அன்று காலை 9.30 மணிக்கு 199, கியூ வீதி, கொழும்பு 02 ஐ மையமாகக் கொண்டு ஆடியோ-காட்சி முறையில் நடைபெறும் என்பதனை இதன் மூலம் அறியத்தருகின்றோம்.

சந்தையில் குறைந்த அளவு காசிதம் கிடைப்பதன் காரணமாகவும், கொழும்பு பங்குச் சந்தை விதி பட்டியல் விதிகளின் படி, 7.5 (b) (i) யின் விண்ணப்பத்தை கைவிட்டு பணியாளர்கள் சபையின் கவனத்தில் கொண்டதன் காரணமாகவும் பங்குதாரர்களுக்கு வருடாந்த அறிக்கையின் பிரதிகளை வழங்க நிறுவனத்தால் முடியவில்லை.

வருடாந்த அறிக்கை நிறுவனத்தின் இணையத்தளத்திலும் (www.chemanex.lk) பங்குதாரர்களின் பார்வைக்காக கொழும்பு பங்குச் சந்தையின் (www.cse.lk) இணையத்தளத்திலும் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

வருடாந்த அறிக்கையின் தரவுகள் தொடர்பான ஏதேனும் கேள்விகளுக்கு, எந்த வேலை நாட்களிலும் அலுவலக நேரத்தில் (காலை 8.30 மணி முதல் மாலை 5.00 மணி வரை) பங்குதாரர்கள் பின்வரும் ஊழியர்களில் ஒருவரைத் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

பெயர்:

திருமதி. ஜி.பி.எஸ். சமரக்கோன்
+94112359359 விரிவாக்கம் : 279
திருமதி. டி.டி. விக்ரமநாயக்க
+94112359359 விரிவாக்கம் : 304

இந் நிகழ்நிலை காணொளி (Virtual) கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளவும் வாக்களிக்கவும் தகுதியுள்ள உறுப்பினர்களுக்கு, அவர்கள் சார்பாக கூட்டத்தில் கலந்து கொள்வதற்கும் வாக்களிப்பதற்கும் ஒரு பதிலால் ஒருவரை நியமிக்க உரிமை உண்டு.

குழுவின் ஆணைப்படி
கெமனெக்ஸ் பிஎல்சி
தி.வேகொடபொல
நிறுவனத்தின் காரியதரிசி
ஜூன் 03, 2022